con domicilio eletto in Lussemburgo, ha presentato dinanzi
alla Corte di giustizia delle Comunità europee un ricorso
contro la Trendsoft (Irl) Ltd.

La ricorrente conclude che la Corte voglia:

— condannare la convenuta a pagare alla ricorrente la
somma di EUR 24 751,57 (ventiquattromilasettecento-
cinquantuno euro e cinquantesette centesimi) corrispon-
dente a EUR 21 303,00 a titolo di importo dovuto e
EUR 3 448,57 a titolo di interessi di mora al 31 marzo
2003, al tasso del 6,09 % fino al 31 dicembre 2002 e al
tasso dell’8,09 % successivamente;

— condannare la convenuta a pagare EUR 4,72 (quattro